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                      Колеги како секретар на здружението на лекари специјалисти по спортска медицина ве обавестувам дека упатувањето преку `` МОЈ ТЕРМИН`` до специјалист по спортска медицина треба да биде со упатна дијагноза  Z02.5 за периодичните прегледи за способен за тренинг и натпревар.  Имаме проблем со ФОНДОТ ни ги враќа пресметките со друга дијагноза. Со други дијагнози се испраќаат за третман на повреди; кардиолошки иследувања, стрес тест; дието режим при Обезитас и др.  Се надевам на соработка. Поздрав др. Соња Алексовска
